
SMLOUVA O BĚŽNÉM ÚČTU 

Kbřiferčřifljáhla, a.š̂  . . . 
šé sídlem Ňa PříŘppě 33 čp. 969. Praha 1, PSČ 114 07 ' . 
zapsánjá v pbchodnim rejstfiku vedeném Městským soudem v Praze. oddll B. vložka 1360* IČO 4531.7054 
ifjfblinka: 800.521 521 I é-m^^ 

MĚSTO RUMBURK 
Sídlo: TŘ. 9. KVĚTNA 1366/48. RUMBURK, PSČ 408 01, ČR 
IČO: 00261602 
Zápis v pbčhpdriím i^jstříku či jiné evidenci; Dle zákona 

Velice ši vážíme vášehp zájmu o produkty Komerční bánky. Za účelem uspókojeiií vašich přání a potřeb úžayíráme s vámi 
tuto smlouvu, na základě které vám, jako našemu klientovi, posl<:ytneme následující běžný účét. 

Běžný účet 

Běžný účet číslo 
Měria účtu 

Název účtu 
Razítko 

Způsob předávání výpisu z účtu 
Četnost zasílání výpisů z účtu 

Osoba op^rávněná nakládat 
s prostředky na účtu 

Kontaktní adresa 
Ostatní ujednání 

115-7002630227/0100 
Kč 
MÉSTO RUMBURK 
razítko s názvem RAZÍTKO 2, RAZÍTKO 1. RAZÍTKO 3 
v papírové formě poštou 
měsíčně 
oprávriěríá .bsóba dlé těchto přavide!; 
• dvě Oprávněné osoby společně s jedním řazítl<em 
sídlo (sjednává se pro zasílání Zásilek dle VOP) 
Kreditní zůstatky na účtu buděnie úročit úrokovou sazbou dle aktuálního 
Oznámení o úrokových sazbách vyhlášenou přo "Běžný účet pra obce 
a města". Debetní zůstatky na účtu budeme úročit úrokovou sazbou dle 
Oznartiení p úrokových sazbách. Pp dpbú využíváni vámi vybrahé 
služby přímého bankovnictví, vám nebudeme účtovat ceny sitahovené 
v platném Sazebníku za spravování účtu a za výpisy zasílané poštou 
á/nébp elektronicky s měsíční četnosti. Po uplynutí výše Uvédeného 
období budeme účtovat cenu za vedení účtu v souladu se Sazebníkem. 
Zavazujete sé odeslat tuto sřnlouvú (včetně Všech dokumentů, které 
tvoři její součástj k uveřejnění v regístm smluv bez prodleni po jejim 
uzavřehi. Za tírn účelem vám zašlemě znění této šmipúvy (Vřčéthě všech 
dPkumenťů, které tvoři její součást) na e-maílPvPu adresu: 
vladímir.buldra® rúmburk.cž. 

Společná Mstanovení 

Nedílríou součástí této smlouvy jsou: 
• Všeobecné bbchbdni podmínky banky (dále jen „VOP"). 
• Ozhárrierii o prováděni platebního styku, 
• Sazebhjk (v rozsahu relévaritním k této smlouvě). 

Podpisem této smlouvy potvrzujete, že: 
• jsme vás seznámili s obsahem a významem dokumentů, jež jsou součásti této smlouvy, a'dalších dokumentů, 

ha které se v nich Pdkažúje, a výslovně s jejich zněním sbuhlasité, 
• jšmé váš upbzómili hia ústánovém'. která odkazují ha shora uvedené dokumenty stojící mimo vlastní text smlouvy 

a jejich význam vám býl dostatéčně vyšvetíen, 
• jsrne váš před uzavřením smlouvy informovali o systéřnu pojištění pohledávek z vkjadů á b ihfořmačnim přehledu, 

který je k dispozicí na webových stránkách http.7/www.kb.cz/pojistenivkladu. 

1/2 

Komerční banka. a. s., se sídlem: 
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 96S, PSČ 114 07, IČO: 45317054 

- Z A I ^ A N A V O B C H O D N Í M R E J S T Ř Í K U V E D E N É M M Ě S T S K Ý M S O U D E M V PfíAZé. O O D Í L B . V L O Ž K A > 3 ^ 

10410107154905 
DATUUÚŮlliŇpSTrfiABLONY 3.>.Í013 TSSjC»ACňE'8,ObCM ,23.Ď22Dia l 4 l ( K O 



SMLOUVA O BĚŽNÉM ÚČTU 

• v připádě, žé smloúvu uzavíráte élektronicky, jste sé; seznámil š přis|úšnýrni infořnriáciémi ké smlouvám o finančních 
službách uzavíraných na dálku na naších internetových stránkách (www.kb.cz), 

• berete na vědomí, že nejen smlouvaj ale i všechny výše uvedené dokumenty jsou pro vás závazné, a že nesplňéní 
povinností ci podrnínék uvedených v těchto dókuíTÍěňtěČh může mít stejně právní následky jako nesplnění 
povinností a pódmíriek vyplývajících že šitiióu^^^ 

Podpisem smlouvy: 
• berete na vědomí, že jsmé oprávhěríi riákládát s údaji pódiéhájícírrii barikóvhimu tajertistvi způsobem dle článku 

28 VÓP, 
• udělujete sqúhlaš d|e článku 28.3 VOP, jsle-li právnjckou osobou, 
• udělujete souhlas s tírh, že jsme oprávněni započítávat své pohledávky žá vártii v rozsahů a způsobem stanoveným 

ve VÓP. 

Na náš smluvní vztah dle této srtilouvy se vylučuje uplatněni uštanovérií § 1799 a § 1800 občanského zákóriiku 
o adhezních smlouvách. 

Pojmy s velkým počátečním písmenem maji v této smlouvě význam stanovený v tomto dokumentu a v dokumentech, 
jež jsou hédílhoú součástí této smlouvy. 

Smlpúvá nabývá ptathosti a účihnosti dnem jejího uzavřéhí: 

y Úslíjnad Lateiíj|dne 23^2018 
KomerčrífjMnka^ Í̂Ls/̂  j ' -

i :vlasoíoruční?podpis / 

' 'dmeno: ing. Radek WilBef 
f^unkce: bankovní poiradce 

V Ustí nad Labem dne 23.2.2Ó18 
IVIÉSTO R U M B U R K 

vlasti iŝ ^pefttpoťlptš̂ -̂'—^ 
Jniého: ING. J A R O S L A V S Y K Á Č E Í T 
Funkce: starosta 

kómérčnl banka, á,.s., se sidlem: 
Praha 1. Na Příkopě 33 ep. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
W P M N A V Ó Ó C H Ó I M I M M j S r t i W J véoElléM MiSTSKÝM SOUDCŮ V m M E . OOPll B. VLOÍltA 1360 

2/2 

1.0410107154905 
DATUM ŮClNNOailŽABLCMV ' 1 . r. S0t7 TSá_CKAÓn^,0OCU 2a02.2DIS 14; 10:4) 


